
17

 1. Vodní panny – babičky pro život

„Ahoj, Samueli Draco!“ zvolala Alea 
Aquarius, když si všimla nejmladšího člena 

Alfa cru, jak sedí opřený o zábradlí. 
Právě lezla po žebříku Crucis 

nahoru a přehoupla se přes 
zábradlí na palubu. Bylo 
bezvětří a loď se klidně 

pohupovala na vodě.

Sammy neodpověděl. Ani nevzhlédl, když 
přes zábradlí vylezli na palubu i Benjamin 
Libra, Tess Taurus a Lennox Scorpio. Všem 
třem odkapávala z vlasů voda stejně jako 
Alee. Ostatní na sobě však měli neopreny 
a potápěčskou výstroj, zatímco Alea byla 
ve vodě jenom v džínách a tričku.
„Bratříčku, to bylo ale dobrodružství!“ křikl 
Ben směrem k Sammymu, který stále ještě 
seděl u zábradlí.
Sammy se však zarytě díval dolů na svoje 
ruce a hrál si s podvodním fotoaparátem.
Ben ovšem dokázal být také tvrdohlavý. 
Začal tedy Sammymu nadšeně vyprávět: 
„Potkali jsme pět Vodních panen najednou! 
Tak blízko jsem se k Vodní panně ještě nikdy 
nedostal.“
Tess přikývla a řekla: „Neuvěřitelné, jak 
svalnaté ty staré dámy jsou. Člověk z nich 
má respekt.“
Teď už Sammy zvedl hlavu. Když konečně 
otevřel pusu, vypadal velmi zamračeně.


